
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканки Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу у зв’язку з пожежею у 

квартирі, Горбан Тетяні Анатоліївні, що проживає в селищі Повстанське по             

вул. __________, __ кв.__, у розмірі 5000,00 грн.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

  

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

№ 10 від 25 січня 2021 року 

м. Біляївка       

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

  

 
                                                                                                                 
                                             


